- тариф щодо послуги на передачу електричної
енергії оператору системи передачі ПрАТ «НЕК
«Укренерго», відповідно до укладеного між
Постачальником та ОСП Договором – 0,34564 грн;
- податок на додану вартість у розмірі 20% до ціни
електричної енергії – 1,05579 грн
Ціна цього Договору становить 166 580,65 грн (Сто
шістдесят шість тисяч п’ятсот вісімдесят гривень
65 копійок), крім того ПДВ – 33 316,13 грн
(Тридцять три тисячі триста шістнадцять гривень
13
копійок), разом з ПДВ – 199 896,78 грн. (Сто
дев’яносто дев’ять тисяч вісімсот дев’яносто шість
гривень 78 копійок)."